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przedsiębiorczość:
Programy z serii przedsiębiorczość mogą być wykorzystywane w szkołach ponadpodstawowych w ramach
przedmiotów: wiedza o społeczeństwie, podstawy przedsiębiorczości, godzina wychowawcza, preorientacja
zawodowa; w ramach samokształcenie i pracy grupowej.

Wychowanie do aktywnego udziału w życiu gospodarczym
Program opracowany wspólnie z Ośrodkiem Doskonalenia Nauczycieli w Warszawie. Uwzględnia
treści nauczania określone w Podstawie programowej dla gimnazjum. Zalecany jest również do szkół
ponadgimnazjalnych wprowadzając ucznia w tematykę przedsiębiorczości. Przewodnik metodyczny dla
nauczyciela.

ABSOLWENT - Szukam pracy
Poradnik dla wszystkich szukających pracy, ze szczególnym uwzględnieniem absolwentów uczelni
i szkół średnich starających się o tzw. pierwszą pracę. Poradnik w sposób kompleksowy omawia
wszystkie etapy związane z szukaniem pracy: zaczynając od określenia własnych potrzeb i możliwości,
przygotowania dokumentów aplikacyjnych, przez analizę różnych metod szukania pracy, opisy efektywnego
uczestnictwa w rozmowie kwalifikacyjnej. Przewodnik metodyczny dla nauczyciela.

ABSOLWENT - Zakładam firmę
Poradnik dla osób zamierzających podjąć własną działalność gospodarczą, pokazuje czym jest prowadzenie
działalności gospodarczej. Analizuje różne formalnoprawne formy takiej działalności. Omawia kolejne kroki
w procesie rejestracji i uruchamiania własnej firmy. Szczegółowo przedstawia konstrukcję biznesplanu oraz podaje
możliwe sposoby pozyskania kapitału początkowego. Przewodnik metodyczny dla nauczyciela.

ABSOLWENT - Działam skutecznie
Poradnik dla osób przygotowujących się do wejścia na rynek pracy i skutecznego na nim działania. Umożliwia
poznanie samego siebie, zdobycie wiedzy na własny temat, autodiagnozę dotyczącą preferencji co do zainteresowań,
sposobu funkcjonowania w zespole, stylu pracy, radzenia sobie ze stresem. Pozwala ocenić posiadane umiejętności
i określić te, które mogą być przydatne w przyszłości. Umożliwia zrobienie bilansu własnych mocnych i słabych
stron. Przewodnik metodyczny dla nauczyciela.

WOZ - Wstępna Orientacja Zawodowa
Program diagnostyczny stworzony wspólnie z Pracownią Testów Psychologicznych Polskiego Towarzystwa
Psychologicznego przeznaczony jest przede wszystkim dla doradców zawodowych i Szkolnych Ośrodków Kariery.
Może być także wykorzystywany przez nauczycieli przedsiębiorczości. Program umożliwia wstępną ocenę
zainteresowań i kompetencji społecznych ucznia.

programy narzędziowe:
Narzędzia do tworzenia testów i lekcji multimedialnych przeznaczone są dla autorów a więc nauczycieli
wszystkich przedmiotów. Mogą być również wykorzystywane przez uczniów.

"stmTESTY - fabryka testów" - oprogramowanie do tworzenia i przeprowadzania testów multimedialnych
stmTESTY to pakiet programów przeznaczonych do kontroli wiadomości i umiejętności oraz nauki
w formie sekwencji zadań testowych z wykorzystaniem technik multimedialnych. stmTESTY znajduje
zastosowanie w kwalifikacji, ocenianiu, weryfikacji i rekrutacji, dlatego głównymi adresatami pakietu
są placówki oświatowe i ośrodki szkoleniowe (szkoły, uczelnie, firmy szkoleniowe, szkoły językowe, działy szkoleń)
oraz osoby zajmujące się nauczaniem lub ocenianiem wiedzy (nauczyciele, trenerzy). Uniwersalna formuła
programów umożliwia również ich wykorzystanie w procesie naboru kadr i weryfikacji pracowników

stmGenerator promax
stmGENERATOR jest elementem pakietu stmTESTY i służy do przygotowywania kompletnych
zestawów testowych współpracujących z programem stmTESTER. stmGENERATOR pozwala
zmontować zestaw testowy z gotowych, przygotowanych w innych programach, komponentów lub
tworzyć poszczególne pytania posiłkując się innymi programami jedynie w zakresie pytań multimedialnych.
Dołączono odtwarzacz stmTESTER i generator instalacji stmEXPORT.
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"learningPANEL - fabryka lekcji" - program do tworzenia lekcji i innych aplikacji multimedialnych
wydajny system do tworzenia lekcji i wykładów multimedialnych doskonałe narzędzie dla nauczycieli, wykładowców
i uczniów nie wymaga znajomości jakiegokolwiek języka programowania wbudowane mechanizmy umożliwiają
stworzenie zestawów ćwiczeń prezentacji, pokazów slajdów i systemów informacyjnych.

Kreator wydruków
Wizytówki, etykiety, obwoluty do kaset CC, wideo, DVD, wkładki do kasetek jubilerskich, grzbiety do segregatorów)
w trybie WYSIWYG; wieloatrybutowy tekst, obiekty graficzne, tła; różne formaty i orientacje, kolory. Wbudowane
narzędzia edycyjne.

programy językowe (j. angielski):
English Day by Day - multimedialny kalendarz językowy
Komputerowy kalendarz angielski. Składa się on z kalendarza właściwego zawierającego informacje
ściśle kalendarzowe oraz dwóch kartek kalendarzowych. Po jego uruchomieniu ładuje się domyślnie
"kartka dnia" (page of the day) zawierająca materiał dla osób uczących się języka angielskiego. Może
to być: dialog sytuacyjny, informacja kulturowa dotycząca krajów anglosaskich, anegdota, żartobliwe zestawienie
słówek angielskich, przepis kulinarny, wiersz, piosenka, krzyżówka lub quiz.

MULTIBEE- Basic English Expressions for Travel
Multimedialne rozmówki językowe przygotowujące do podróży zagranicznej i kontaktów w języku
angielskim. Zawarte w programie słowa i zwroty dotyczą większości sytuacji towarzyszących
wyjazdom. Materiał podzielony jest na klasy tematyczne: podróżowanie różnymi środkami transportu
i komunikacji miejskiej, pytanie o drogę, załatwianie spraw w banku, szukanie noclegu, posiłki, zakupy,
telefonowanie, spędzanie czasu wolnego i organizowanie urlopu.

stmPLACEMENT
Szybka, skuteczna i rzetelna ocena biegłości językowej, diagnoza indywidualna od poziomu
początkowego do średnio zaawansowanego. Testy dostosowane do potrzeb językowych Polaków, test
został przygotowany przez polskich anglistów doskonale znających problemy i potrzeby polskich uczniów
i użytkowników.
Test stanowi produkt oryginalny, z wykorzystaniem różnorodnych technik multimedialnych (nagrania dźwiękowe,
ilustracje). Zawiera klucz diagnostyczny.

English for Conferences
Spotkania i konferencje w języku angielskim - baza udźwiękowionych zwrotów i wyrażeń usystematyzowanych
w 40 klasach tematycznych m.in. otwarcie zebrania, porządek spotkania, przerywanie mówiącemu, nawiązywanie
do wypowiedzi, podsumowania, itp. Kategorie tematyczne obejmują potencjalne sytuacje i werbalne zachowania
związane z zagadnieniami czasowymi i porządkowymi, jak i takimi, które umożliwiają aktywny udział w dyskusji.

testy przedmiotowe:
Testy przedmiotowe zebrane w serii kolekcja testów przedmiotowych przygotowane zostały z myślą o uczniach
gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych.

Kolekcja testów przedmiotowych - MATEMATYKA
Kolekcja testów przedmiotowych - FIZYKA
Kolekcja testów przedmiotowych - JĘZYK POLSKI
Kolekcja testów przedmiotowych - JĘZYK ANGIELSKI
Kolekcja testów przedmiotowych - HISTORIA
Kolekcja testów przedmiotowych - BIOLOGIA
Kolekcja testów przedmiotowych - CHEMIA
Kolekcja testów przedmiotowych - MULTIPAKIET "SIÓDEMKA"
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